IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 08 de Dezembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/12/diario-oficial/421b83796065c938e1938922d685562b2eAc0a7eNj8ivMW.pdf

Código de autenticação: 421b83796065c938e1938922d685562b2eAc0a7eNj8ivMW

09.12.2020 EDIÇÃO Nº 192

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 08 de Dezembro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 421b83796065c938e1938922d685562b2eAc0a7eNj8ivMW

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 065/2020

Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de Armazenamento Temporário e Transporte de
Resíduos Sólidos Urbanos Classe II - A.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar segunda-feira, 21
de dezembro de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 065/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de armazenamento
temporário e transporte de resíduos sólidos urbanos classe ii - a.. O edital e seus anexos estão disponíveis
no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br
ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de
13:00 às 18:00 horas.

Processo: 3272/2020.

Iúna/ES, 08 de dezembro de 2020

João Paulo Bretz Rodrigues
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Segurança Pública

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 08 de Dezembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1337.html

Código de autenticação: fdeddcd7d06667de84fa9733d91840a5QL9AIfw2xV6kcVy

09.12.2020 EDIÇÃO Nº 192

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 08 de Dezembro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 421b83796065c938e1938922d685562b2eAc0a7eNj8ivMW

2

09.12.2020 EDIÇÃO Nº 192

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 08 de Dezembro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 421b83796065c938e1938922d685562b2eAc0a7eNj8ivMW

3